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CAR CROSS

Clasificación Sesión de Calificación
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22/04/2023 - 22/04/2023  /  Circuit Parc de la Serra Hora de publicación: 

Clt Núm Concursant Pilot Vehicle Tiempo Diferéncia Llicéncia P.

1 12 Escuderia Mollerussa JOSEP ARQUÉ ANTONIJOAN SpeedCar Wonder 45.451 PRC-0789-CAT

2 21 Escuderia Mollerussa POL DURAN PEREZ Speedcar Wonder 45.840 +0.389 PRC-0891-CAT

3 5 Escuderia Lleida JORDI PUIGVERT COSTA Kincar 45.893 +0.442 PR-0483-CAT

4 25 Escuderia Mollerussa DAVID MASOLIVER CASAS Kincar 45.897 +0.446 PR-0997-CAT

5 24 Escuderia Mollerussa ARNAU BIOSCA MORELL Speedcar Xtrem 46.120 +0.669 PR-1062-CAT

6 28 Escuderia Mollerussa JORDI PUJOL FORNOS Speedcar Xtrem 46.327 +0.876 PR-0302-CAT

7 305 Escuderia Mollerussa ARES LAHOZ RUBIO SpeedCar Wonder 46.503 +1.052 P-1026-CAT

8 99 Escuderia Pe Flash MARCO MATADOR NORIEGA Speedcar Wonder 46.732 +1.281 PC-0338-CT

9 33 Escudería Mollerussa ÀLEX MARTÍNEZ SERRA Speedcar 46.805 +1.354 P-0876-CAT

10 11 Escudería Mollerussa SANTIAGO MONTALBAN MARTINEZ Kamikaz 46.860 +1.409 P-0260-CAT

11 18 Escuderia Lleida PAU SOLER FERRERO La Base SX01 48.200 +2.749 PR-1436-CAT

12 27 Escuderia Lleida JORDI ESTEVE ORO SpeedCar Wonder 48.900 +3.449 PR-0134-CAT

Pendent de control tècnic o incidents d'ordre esportiu

Pendiente de control técnico o incidentes de orden deportivo

El Cronometrador El Director de Carrera
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CAR CROSS

Clasificación 1ª Manga Clasificatoria

22/04/2023 - 11:43  /  Página 1/1  /  www.escuderiamollerussa.com22/04/2023 - 11:43  /  Página 1/1  /  www.escuderiamollerussa.comVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

22/04/2023 - 22/04/2023  /  Circuit Parc de la Serra Hora de publicación: 

Clt Núm Concursant Pilot Vehicle 1CA 1CB Puntos Entrenos Llicéncia P.

1 12 Escuderia Mollerussa JOSEP ARQUÉ ANTONIJOAN SpeedCar Wonder 1 - 1 45.451 PRC-0789-CAT

2 21 Escuderia Mollerussa POL DURAN PEREZ Speedcar Wonder - 1 1 45.840 PRC-0891-CAT

3 5 Escuderia Lleida JORDI PUIGVERT COSTA Kincar 2 - 2 45.893 PR-0483-CAT

4 99 Escuderia Pe Flash MARCO MATADOR NORIEGA Speedcar Wonder - 2 2 46.732 PC-0338-CT

5 25 Escuderia Mollerussa DAVID MASOLIVER CASAS Kincar - 3 3 45.897 PR-0997-CAT

6 24 Escuderia Mollerussa ARNAU BIOSCA MORELL Speedcar Xtrem 3 - 3 46.120 PR-1062-CAT

7 28 Escuderia Mollerussa JORDI PUJOL FORNOS Speedcar Xtrem - 4 4 46.327 PR-0302-CAT

8 305 Escuderia Mollerussa ARES LAHOZ RUBIO SpeedCar Wonder 4 - 4 46.503 P-1026-CAT

9 33 Escudería Mollerussa ÀLEX MARTÍNEZ SERRA Speedcar 5 - 5 46.805 P-0876-CAT

10 27 Escuderia Lleida JORDI ESTEVE ORO SpeedCar Wonder - 5 5 48.900 PR-0134-CAT

11 11 Escudería Mollerussa SANTIAGO MONTALBAN MARTINEZ Kamikaz - 6 6 46.860 P-0260-CAT

12 18 Escuderia Lleida PAU SOLER FERRERO La Base SX01 6 - 6 48.200 PR-1436-CAT

Pendent de control tècnic o incidents d'ordre esportiu

Pendiente de control técnico o incidentes de orden deportivo

El Cronometrador El Director de Carrera
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CAR CROSS

Clasificación 2ª Manga Clasificatoria
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22/04/2023 - 22/04/2023  /  Circuit Parc de la Serra Hora de publicación: 

Clt Núm Concursant Pilot Vehicle 2CA 2CB Puntos Entrenos Llicéncia P.

1 12 Escuderia Mollerussa JOSEP ARQUÉ ANTONIJOAN SpeedCar Wonder 1 - 1 45.451 PRC-0789-CAT

2 21 Escuderia Mollerussa POL DURAN PEREZ Speedcar Wonder - 1 1 45.840 PRC-0891-CAT

3 25 Escuderia Mollerussa DAVID MASOLIVER CASAS Kincar 2 - 2 45.897 PR-0997-CAT

4 305 Escuderia Mollerussa ARES LAHOZ RUBIO SpeedCar Wonder - 2 2 46.503 P-1026-CAT

5 5 Escuderia Lleida JORDI PUIGVERT COSTA Kincar 3 - 3 45.893 PR-0483-CAT

6 27 Escuderia Lleida JORDI ESTEVE ORO SpeedCar Wonder - 3 3 48.900 PR-0134-CAT

7 99 Escuderia Pe Flash MARCO MATADOR NORIEGA Speedcar Wonder - 4 4 46.732 PC-0338-CT

8 11 Escudería Mollerussa SANTIAGO MONTALBAN MARTINEZ Kamikaz 4 - 4 46.860 P-0260-CAT

9 33 Escudería Mollerussa ÀLEX MARTÍNEZ SERRA Speedcar 5 - 5 46.805 P-0876-CAT

10 18 Escuderia Lleida PAU SOLER FERRERO La Base SX01 - 5 5 48.200 PR-1436-CAT

11 28 Escuderia Mollerussa JORDI PUJOL FORNOS Speedcar Xtrem 6 - 6 46.327 PR-0302-CAT

12 24 Escuderia Mollerussa ARNAU BIOSCA MORELL Speedcar Xtrem - 20 20 46.120 PR-1062-CAT

Nº 18 y 99  

Clasificado según Art. 22.9 RDCCAX (No completa la primera vuelta)

Nº 24 

Clasificado según Art. 22.10 RDCCAX (No toma la salida)

Pendent de control tècnic o incidents d'ordre esportiu

Pendiente de control técnico o incidentes de orden deportivo

El Cronometrador El Director de Carrera
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CAR CROSS

Clasificación 1ª y 2ª Manga Clasificatoria
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22/04/2023 - 22/04/2023  /  Circuit Parc de la Serra Hora de publicación: 

Clt Núm Concursant Pilot Vehicle 1CA 1CB 2CA 2CB Puntos Entrenos Llicéncia P.

1 12 Escuderia Mollerussa JOSEP ARQUÉ ANTONIJOAN SpeedCar Wonder 1 - 1 - 2 45.451 PRC-0789-CAT

2 21 Escuderia Mollerussa POL DURAN PEREZ Speedcar Wonder - 1 - 1 2 45.840 PRC-0891-CAT

3 5 Escuderia Lleida JORDI PUIGVERT COSTA Kincar 2 - 3 - 5 45.893 PR-0483-CAT

4 25 Escuderia Mollerussa DAVID MASOLIVER CASAS Kincar - 3 2 - 5 45.897 PR-0997-CAT

5 305 Escuderia Mollerussa ARES LAHOZ RUBIO SpeedCar Wonder 4 - - 2 6 46.503 P-1026-CAT

6 99 Escuderia Pe Flash MARCO MATADOR NORIEGA Speedcar Wonder - 2 - 4 6 46.732 PC-0338-CT

7 27 Escuderia Lleida JORDI ESTEVE ORO SpeedCar Wonder - 5 - 3 8 48.900 PR-0134-CAT

8 28 Escuderia Mollerussa JORDI PUJOL FORNOS Speedcar Xtrem - 4 6 - 10 46.327 PR-0302-CAT

9 33 Escudería Mollerussa ÀLEX MARTÍNEZ SERRA Speedcar 5 - 5 - 10 46.805 P-0876-CAT

10 11 Escudería Mollerussa SANTIAGO MONTALBAN MARTINEZ Kamikaz - 6 4 - 10 46.860 P-0260-CAT

11 18 Escuderia Lleida PAU SOLER FERRERO La Base SX01 6 - - 5 11 48.200 PR-1436-CAT

12 24 Escuderia Mollerussa ARNAU BIOSCA MORELL Speedcar Xtrem 3 - - 20 23 46.120 PR-1062-CAT

Nº 18 y 99  

Clasificado según Art. 22.9 RDCCAX (No completa la primera vuelta)

Nº 24 

Clasificado según Art. 22.10 RDCCAX (No toma la salida)

Pendent de control tècnic o incidents d'ordre esportiu

Pendiente de control técnico o incidentes de orden deportivo

El Cronometrador El Director de Carrera
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CAR CROSS

FINAL A

Clasificación Oficial
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22/04/2023 - 22/04/2023  /  Circuit Parc de la Serra Hora de publicación: 

Clt Núm Concursant Pilot Vehicle Vueltas Tiempo Diferéncia Llicéncia P.

1 12 Escuderia Mollerussa JOSEP ARQUÉ ANTONIJOAN SpeedCar Wonder 8 6:35.739 PRC-0789-CAT

2 21 Escuderia Mollerussa POL DURAN PEREZ Speedcar Wonder 8 6:38.152 +2.413 PRC-0891-CAT

3 25 Escuderia Mollerussa DAVID MASOLIVER CASAS Kincar 8 6:41.518 +5.779 PR-0997-CAT

4 5 Escuderia Lleida JORDI PUIGVERT COSTA Kincar 8 6:42.012 +6.273 PR-0483-CAT

5 99 Escuderia Pe Flash MARCO MATADOR NORIEGA Speedcar Wonder 8 6:51.395 +15.656 PC-0338-CT

6 24 Escuderia Mollerussa ARNAU BIOSCA MORELL Speedcar Xtrem 8 6:51.640 +15.901 PR-1062-CAT

7 28 Escuderia Mollerussa JORDI PUJOL FORNOS Speedcar Xtrem 8 6:52.391 +16.652 PR-0302-CAT

8 305 Escuderia Mollerussa ARES LAHOZ RUBIO SpeedCar Wonder 8 6:54.911 +19.172 P-1026-CAT

9 27 Escuderia Lleida JORDI ESTEVE ORO SpeedCar Wonder 8 7:07.842 +32.103 PR-0134-CAT

10 18 Escuderia Lleida PAU SOLER FERRERO La Base SX01 8 7:11.782 +36.043 PR-1436-CAT

11 11 Escudería Mollerussa SANTIAGO MONTALBAN MARTINEZ Kamikaz 2 2:07.090 +6 Vueltas P-0260-CAT

12 33 Escudería Mollerussa ÀLEX MARTÍNEZ SERRA Speedcar 2 2:07.590 +6 Vueltas P-0876-CAT

Los Comisarios Deportivos
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